Nos Albertus dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
rex, Austrieque et Stirie dux ac marchio Moravie etc. 
memorie commendamus tenore presentium significantes qui-
bus expedit universis, quod nos, qui de circumspecta nostre 
regie dignitatis animadversione cunctorum nobis fideliter 
obsequentium merita et actus strennuos pensare et unicuique 
eorum per eosdem consuevimus digna impendere premia 
meritorum, consideratis et in nostre mentis acie diligenter 
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premetitis multimodis fidelitatibus et fidelium servitiorum 
gratuitis meritis et sinceris conplacentiis fidelium nostrorum 
dilectorum magnificorum Mathkonis de Talloucz, regnorum 
nostrorum Dalmatie, Croatie predictorum ae totius Sclavonie, 
necnon Frankonis Zeweriniensis, item Petri similiter eorundem 
regnorum nostrorum Dalmatie et Croatie banorum et egregii 
Johannis de eadem Talloucz capitanei castri nostri Nandor-
albensis, fratris ipsius Mathkonis bani per ipsos primum condam 
serenissimo domino Sigismundo Romanorum imperátori ac 
Hungarie etc. regi, patri et socero nostro carissimo in 
tuitione partium nostrarum inferiorum ac dicti Nanderalbensis 
et aliorum castrorum regalium in eisdem partibus inferioribus 
habitorum conservatione, aliisque diversis imperialibus et 
aliorum regnorum suorum predictorum validis expeditionibus 
suis temporibus sumpme incumbentibus simul et coniunctim, 
precipue vero per ipsos Mathkonem et Petrum bános in 
omnium castrorum regalium in predicto regno Croatie 
habitorum, alias per condam Johannem de Frangiapan, Segnie, 
Wegle et Madruse comitem ipsius condam domini imperatoris 
et regis infidelem pro se eotunc perperam usurpatorum, 
aliorum etiam quorundam castrorum nostrorum utputa Jaycza, 
Komothyn et Bachacz vocatorum ceterorumquoque nonnul-
lorum fortalitiorum in regno nostro Bozne existentium cum 
ingenti et copiosa gentium suarum pluralitate more exer-
cituali cum sumptibus suis propriis levata in manu forti 
facta reali recuperatione et manibus ipsius condam domini 
imperatoris et regis appropriatione, in quibusquidem exer-
citualibus expeditionibus necnon castrorum predictorum 
recuperationibus et precipue castrorum Zyn in Croatia et 
Haddided in Boznensi regnis predictis existentibus expug-
nationibus, quam pluribus notabilibus caris familiaribus ip-
sorum ibidem cesis et occisis, postremo vero nostre maiestati 
tempore felicium et cooperante divina dispositione votivarum 
nostrarum electionis et coronationis in regem Hungarie 
habitarum et expost usque in presentiarum cum omni 
sinceritatis zelo et sollicitudine indefessa diligenter et ferventer 
exhibitis et impensis quibusdam venditioni et perpetuationi 
quarundam possessionum Saarud et Fyzygh vocatarum in 
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earundem per quosdam Radych, Chelnyk et Bogdan, protho-
bysthar regni Rascie barones ipsarum possessionum legitimos 
possessores, pro eisdem Mathkone, Frankone ac Petro banis 
et Johanne fratre eorundem certis et credibilibus atque 
autenticis literis uti fertur factis, si et in quantum memoratus 
Mathko banus fratresque sui prenotati certas et efficaces 
superinde pro se habent literas confectas et emanatas, nostrum 
regium benivolum consensum prebemus pariter et assensum, 
salvo iure alieno et insuper ex habundantiori nostra regia 
liberalitate totum et omne ius nostrum regium, si quod 
possessionibus in eisdem quibuscunque ex causis et rationibus 
haberemus vel nostram concerneret maiestatem, simulcum 
huiusmodi iuris nostri regii utilitatibus, terris scilicet arabilibus, 
cultis et incultis, agris, pratis silvis, aquis, aquarumque 
decursibus, molendinis, molendinorumque locis et generaliter 
quibusvis utilitatum integritatibus quovis nominis vocabulo 
vocitatis sub suis veris metis et antiquis limitibus ad easdem 
possessiones consequenterque huiusmodi ius nostrum regium 
de iure spectantibus et pertinere debentibus ex certa nostre 
maiestatis scientia, prelatorumque et baronum nostrorum ad id 
accedentium consilio prematuro, premissis suo modo uti 
superius specificatur stantibus et se habentibus, eisdem 
Mathkoni, Frankoni ac Petro banis et Johanni, ipsorumque 
heredibus et heredum successoribus universis similiter absque 
alieni iuris preiudicio denuo et ex novo dedimus, dona-
vimus et contulimus, ymmo damus, donamus et conferimus 
per eosdem iure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possi-
dendum pariter et habendum, harum nostrarum, quas dum 
nobis in specie fuerint reportate, in formám nostri privilegii 
redigi faciemus, vigore et testimonio literarum mediante. 
Datum Bude, feria secunda proxima post dominicam 
ludica, anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo 
octavo.